
. . . . .  . . . .  . . . . . . . . . . . . .
DOŠLO DNE: ^

KRYCÍ LIST SOUPISU

.  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . ,

Stavba:

Stavební úpravy pracoviště preventistů kriminaíity MP - žst. Most

KSO: CC-CZ:
Místo: Most Datum: 13. 10. 2017

Zadavatel: ¡6 70994234
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 28696191
ECOPRA.CZ s.r.o. DIČ: CZ28696191

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
síoupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS LIRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 133 179,37

DPH zákl. přenesená 

sniž. přenesená

Základ daně 

133 179,37 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

0,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 133 179,37

Strana 1 z 13

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pracoviště preventistů kriminality MP - žst. Most

Místo: Most Datum: 13. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty ,státm organizace 
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ..................

HSV - Práce a dodávky HSV ................

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............

9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

997 - Přesun sutě ...........

998 - Přesun hmot .........

PSV - Práce a dodávky PSV ..................

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............

722 * Zdravotechnika - vnitrní vodovod ..............

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ................

741 - Elektroinstalace - silnoproud ................

763 - Konstrukce suché výstavby ..............

766 • Konstrukce truhlářské ..............

767 - Konstrukce zámečnické ..............

776 - Podlahy povlakové ................

783 - Dokončovací práce - nátěry ..............

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..............

VRN3 - Zařízení staveniště ..............

s.co. ©
BečpV 108,435 26 

IC: 28696Í91, DlO: CZ28fiy619j 
.. ........................

Strana 2 z 13



SOUPIS PRÁCI

Stavba:

Stavební úpravy pracoviště preventistů kriminality MP - žst. Most

Místo: Most Datum: 13.10.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant:
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

PÍ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ................
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............

■
K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovtáknltým vtlačením do tmelu stěn

m2 15,680 ........... .............. ..........................

PSC Poznámka k souboru cení
í. V cenách ■200 i jsou započteny i náklady na tmel.

w zázemí
w (3+1,3+1,1}*3,2 17,280
w -(0,8*2) -1,600
w Součet 15,680

K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 15,680 ......... ..........................................

w zázemí
w (3+1,3+1,1)*3,2 17,280
w ■(0,8*2) -1,600
VY Součet 15,680

Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
..........................3 K 612322141 tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých 

konstrukcí stěn
m2 4,138 ........... ...........

Poznámku k souboru cen:
L  Pro oceněni nanášeni omítky v tloušťce Jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za

PSC každých dalších I započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se 
oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy 
se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této částí katalogu.

w vchod
w 0,85*1,15 0,978
w 0,4*0,6 0,240
w zarovnání poškozených obkladů
w (8+1 6+6+18+9+18)*0,16*0,16 1,920
w 1 1,000
w Součet 4,138

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

4 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce Eešeňové podlahy do 1,9 m

m2 19,000 ......... ........... ..........................

Poznámka k souboru cení
f. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení, 2, V  ceně nejsou

PSC započteny náklady no manipulaci s lešeními tyto jsou j iž  zahrnuty v cť-ndrc/í příslušných 
stQvebnkh práci 3, Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se 
práce provádi

w WC
w 1*1,9 1,900
w kuchyňka
w 3*1,9 5,700
w kancelář
w 3*1,9 5,700
w zázemí
w 3*1,9 5,700
w Součet 19,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,

..........................5 K 952901111 chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 60,140 ......... ..............

Poznámka k souboru cen:
1. Cena - I 1 11 lze poulit I pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, kdyi Je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře opod.), Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Sf/eSil plochy hal se světlíky něho okny se oceňuji jako podlaií cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje vm 2  půdorysná plochy každého podlaží, dané vnějším 
obrysem podlaií budovy. Plochy balkonů se přičítají,

WC 
1,8*2 
kuchyňka 
2 ,2*2 

zázemí 
4*4,24 
1,3*1,1 
kancelář 
8,54*4,3 
-(1,3*1,12)
-(0,3*4,52)

3,600

4,400

16,960
1,430

36,722
-1,456
-1,356

w -(0,4*0,4) -0,160
w Součet 60,140

6 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 1,218 ........... ........... .........................

Strana 3 z 13



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [C2KJ
Cenová
soustava

PSC

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1, Odsekáni sokliků se oceňuje cenám/ souboru cen 965 08.

vchod
0,85*1,15
0,4*0,6
Součet

0,978
0,240
1,218

D 997 Přesun sutě ...........

7 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 
omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,160 ........... ......... ..........................

PSC

Poznámku k souboru cen:
(, V  cenách -3 1ti a ž -3217 jsou započteny 1 náklady na: a) vodorovnou dopravu no uvedenou 
vzdálenost, bj svislou dopravu pro uvedenou výSku budovy, cj naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo mezlsklódku, d) náklady no rozhrnuti a urovnáni suti na 
dopravním prostředku, 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (napr. 
výtah v budově), užijí se pro oceněni vodorovně dopravy sut t ceny -3 J í  (, 3151 a -32 I I  pro 
budovy a haly výšky do 6 m. 3, Montáž, demontáž o pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 
997 01-33 Shoz suff, 4. Ceny -3151 o í  -3162 íze použit v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy 
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,160 ........... ......... ..........................

PSC

Poznámka k souboru cen:
U Délka odvozu suti je  vzdálenost od místa no/ožení sutí na dopravní prostředek až po místo 
stoleni na určené skládce nebo mezlskládce* 2, V ceně -3501 jsou započteny 1 náklady na stoleni 
suti na skládku nebo mezfskládku* 3« Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sfctádltu nebo 
meziskiádku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i  prostřednictvím kontejnerů). 4„ Odvoz si/tí 
z mezi skládky se oceňuje cenou 997 01-351i.

9 K 997013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na 
vzdálenost Poplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,600 ....... ......... ..........................

PSC

Poznámka k souboru cen:
I. Délka odvozu sut/ je  vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené sk/ádce nebo mez/skíádce. 2. V ceně -3501 jsou započteny / náklady no složení 
sutf no skládku nebo mez/skíódku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sut/ no skíódku nebo 
mezlsklódku Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (í prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí 
z mezlskládky se oceňuje cenou 99701-3511.

w 0,16*10 "Přepočtené koeficientem množství 1,600

10 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,160 .............. ............ ..........................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. Z. Uloženi odpadů

PSC neuvedených v souboru cen se oceňuje Individuálně. 3. V cenách je  započítán poplatek za 
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcen) stavebního odpadu lze ocenit 
souborem cen 997 00-60 Drcen) stavebního odpadu z  kntníoyu SOO-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot .........

11 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,183 ........... ......... ..........................

PSC

Poznámka k souboru cení
1, Ceny -7001 až -7006 íze poulit v  případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např tim, íe  není 
možné instalovat jeřábe 2* K cenám -700 i ai -7006 íze použít pFtplatky za zvětšený přesun ■ ÍOJA 
až  ■ 10Í9, -2034 až -2039 nebo *2114 oŽ 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zafizení 
investora (např výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši 
výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV ..................
D 721 Zdravotechníka - vnitřní kanalizace ..............

12 K 72117402A Zaslepení kanalizace soub 1,000 ........... ...........

w kancelář
w 1 1,000
w Součet 1,000

13 ■ K 721174Q2X Úprava kanalizace soub 1,000 .............. ..............

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

D 722 Zdravotechníka - vnitřní vodovod ..............
14 K 72217310A Zaslepení vodovodu soub 1,000 ........... ...........

w Kancelář
w 1 1,000
w Součet 1,000

15 K 72217310X Úpravy vodovodu soub 1,000 ........... ...........

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

D 725 Zdravotechníka - zařizovací předměty ................
16 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 1,000 ........... ......................................

W WC
W 1 1,000
w Součet 1,000

17 K 725112001
Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 .............. .............. ..........................

Poznámko k souboru cen:
PSC (, V cenách -1351, - (36 J, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V  cenách jsou započtená

kbzetová sedátka.

W  W C
W  1 e C O P R E Z  SA <9 -

Be&ív ¡08,435 2fr i
IČ :.2869(5191, DIČ: CZ2S696m

. . .......................... . .Strana 4 z 13



PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

kancelář, zázemí

W Souřet 1,000

18 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokovýdi armatur umyvadel soubor 1,000 ........... .......................................

w WC
W 1 1,000
w Součet 1,000

19 K 725211601
Umyvadla keramická bez výletových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 
stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm

soubor 1,000 .............. .............. ..........................

Poznámka k souboru cen:

pse 1. V cenách -2 (01 o -2102 je  rcyoíUno  í dodáni zápachové uzávirky. 2. V  cenách -41)2-14, -414b  
43, -415 1-56, -416b63, -4211, 21,31, neni započten napájecí zdroj 3. V cenách 1651, ■ 1656 a - 
1661, - 1666 není započteno dodání skříňky.

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

20 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s 
odkapávači plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 .............. .............. ..........................

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách *1113* 14 nertf započtena lemovka z PVC, 2. V ceně -1131 není započtena úhelníková 

příchytka* 3, V  cenách -1141, -2112 není započten napájecí zdrojr

w kuchyňka
w 1 1,000
w Součet 1,000

i r K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 ......... ............ ...........................

w WC
w 1 1,000
w kuchyňka
vv 1 1,000
w Součet 2,000

22 K 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 1,000 .............. .............. ..........................

PSC Poznámka k souboru cení 
U V  ceně -1422 není započten napájecí zdroje

w kuchyňka
w 1 1,000
w Součet 1,000

23 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 1,000 ........... ........... ............................
PSC Poznámka k souboru cen:

1, V  cenách -26541 56, -9101*9202 wni započten napájecí zdroj*

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

24 M 551456140 baterie umyvadlová nástěnné páková 150 mm chrom kus 1,000 .............. .............. ..........................

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

25 * 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízovací předměty jednoduchých kus 1,000 ......... ..................................

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

26 K 725980129 Dvířka 30/30 kus 1,000 ........... ........... . . .
w WC
w 1 1,000
W Součet 1,000

27 Y 998725101
Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného

t 0,037 ........... ......... ..........................
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost# přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za cetý stavební dít. Do féfo hmotností se započítává t hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci 2, Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, ize pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díí včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích- 3. Příplatek h cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. zo 
ztížených podmínek, tze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje*

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ................

28 K 741110501
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 
krabic protahovacích, šířky do 60 mm

m 11,540 ......... ........... ..........................

w kancelář
w 3+8,54 11,540
w Součet 11,540

29 M 345718300 líšto elektroinstalační hranatá bitá 40 x 20 kus 6,347 ......... ........... ..........................

W kancelář
w 11,54/2 5,770
w Součet 5,770
w 5,77*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,347

j  30 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 
krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

m 13,000 ......... ........... ..........................

w zázemí, kancelář
w 13 13,000
w Součet 13,000

|jí M 345718340 í/što elektroinstalační vkládací 18 x 13 kus 7,150 ......... ........... ..........................

w zázemí, kancelář
w 13/2 6,500
w Součet 6,500
w 6,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,150

32 K 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých 
(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 13,000 ......... ........... ..........................

Strana 5 z  13

ECOPnjlrGZ ž.ro. ©
B e to n  08,43^_2£

IČi 2 m m i,  DIČ; CZ2S69619Í 
/ ..........................



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

w 13 13,000
W Součet 13,000

33 Aí 34(110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 14,300 ......... ........... ................................

w zázemí, kancelář
w 13 13,000
w Součet 13,000
w 13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,300

34 - r 74121000X Výměna jističů soub 1,000 .............. ..............

w 1 1,000
w Součet 1,000l í

K 74121000Y Výměna rozváděče soub 1,000 .............. ...............
.

W 1 1,000
w Součet 1,000

36 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupótových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální vypínačů, řazení 1 -jednopólových

kus 4,000 ......... ........... .............................

W 4 4,000
w Součet 4,000

37 « 345355(50 spínal jednopólový íQA bílý, slonová kost kus 4,000 ........... ........... .............................

w 4 4,000
w Součet 4,000

38 K 741313043
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů Šroubové připojení polozapuštěných 
nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná

kus 7,000 ......... ........... .............................

W 7 7,000
W Součet 7,000

39 AI 345551230 zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost kus 7,000 .......... .............. ............................

w 7 7,000
w Součet 7,000

40 K 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti v bytových nebo společenských 
místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm

kus 6,000 ........... ........... .............................

W zázemí, kancelář
w 5 5,000
w kuchyňka
w 1 1,000
w Součet 6,000

41 K 741372062
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti 
přisazených stropních panelových, obsahu pres 0,09 do 0,36 m2

kus 6,000 ........... ............... .............................

w zázemí, kancelář
w 2+3 5,000
w kuchyňka
w 1 1,000
w Součet 6,000

42 M 34S344039 svítidlo průmyslové LED 32,57/ 120x20cm, 37S/840 kus 5,000 .............. .................

W zázemí, kancelář
w 2+3 5,000
w Součet 5,000

43 AI 348344010 svftídío průmyslové s modulem LED 2x1300 Im, spektrum 840, a At chladič, 22W kus 1,000 .............. ............... ..........................

W kuchyňka
w 1 1,000
w Součet 1,000

44 K 741820102 Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel soubor 1,000 .............. .............................................

w zázemí, kancelář
w 1 1,000
w Součet 1,000

45 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,014 .............. ......... .............................

poznámka Jfe souboru cen:
U Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit h/notnost za celý stavební Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikách 2* Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

pse přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3, Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, íze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skuteční 
pře mís tVje.

0 763 Konstrukce suché výstavby ...............

46 K 763121211
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše 
opláštěná deskou standardní A ti. 12,5 mm, lepenou celoplošně

m2 0,640 ........... ........... .............................

Poznámka k souboru cen:
1, V cenách Jsou započteny 1 náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetračni nitě r; tyto se oceňuji cenou 763 12- ¡714, 3, Ceny pro píedsazené 
stěny lepené celoptoěně Jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny . . . . . . . . . . . . .
pro podklad o  nerovností do 20 mm a lepené no pásky jsou určeny pro podklad o nerovností přes

PSC
20 mm. 4, C e n y -íS U a  -1612 A)ontážnosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy předsazená ...... . . . .. . . . . ... . . . . . . . . . .
stěny. 5, V  ceně ■ 1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve

... ....................

. . . . . . . . . . .
specifikaci* Doporučené množství na 1 m l  ítényJe ; a) 1,9 m profitu CW a 0,8 m profilu UW u  
ceny. -16Í1, b) 1,9 m profitu CD a 0f5 m profitu UD u ceny * 1612. 6, V cenách -1621 až  -1641 
Montáž desek nejsou započteny náklady no desky; tato dodávko se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Osfafní fcoretnjfcce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 
11* 17.* pro příčky ze sádrokartonových desek*

w vchod
w 0,2*3,2 0,640
w Součet 0,640

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů
.............................47 K 763121511 CD a UD, s kotvením CD po 1 500 mm jednoduše opláštěná deskou standardní A tt. 

12,5 mm, stěna tl. 39,5 mm, bez TI, El 15
Ul2 16,950 ........... ..............

Strana 6 z  13



PČ Ty Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[LZKJ

Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou zapoiteny i náklady no tmeleni o výztužnou pásku, 2, V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrainí nátěr; tyto se oceňujf cenou 76J 12* 17 M. 3, Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně Jsou určeny pra lepeni na rovný podklad, lepené no bochánky Jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 
20 mm. 4. Ceny -1611 o * 1612 Montáž nosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy předsazené 
stěny. 5. V ceně -1611 o -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňuji ve 
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je ; a) 1,9 m profitu CW a 0,8 m profitu UW u 
ceny. -1611, b) 1,9 m profitu CDa 0,5 mprofltu UDu ceny -1612. 6. V  cenách-1621 a ž -1641 
tňontái desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763 
11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

w zázemí - WC - kuchyňka
w 1,8*1,1 1,980
w 4,8*3,2 15,360
w -(0,8*2) -1,600
VY 1,1*1,1 1,210
W Součet 16,950

K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
před sazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetračnť nátěr

m l 17,590 ......... ........... .........................

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny I náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady no základní penetroČnl nátěr; tyto se oceňuji cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepeni no rovný podklad, (epené no bochánky jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 26 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 
20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy předsazené 
stěny, 5, V ceně -1611 o -1612 nejsou započteny náklady na profity; tyto se oceňuji ve 
specifikaci. Doporučené množství na I m2 stěny je : o) 1,9 m profilu C W a O ,8 m  profilu UW u 
ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až  * 1641 
Montáž desek nejsou započteny náklady na desky: tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Ostatní konstrukce o práce o příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenomf 76 J  
11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

W
W
W
W
W

W
W

zázemí - WC - kuchyňka 
1,8‘ 1,1 
4,8*3,Z 

-(0,8*Z)
1,1*1,1 
0,2*3,2 
Součet

1,980
15,360
-1,600
1,210
0,640

17,590

763121751
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2

m2 3,830 ......... ...........
jednotlivě

.........................

Poznámko k souboru cen:
1, V  cenách jsou započteny I náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penefrcČn) nátěr; tyto se oceňuji cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepeni no rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 20 mm o lepené no pásky jsou určeny pro podklad o nerovností přes 
20 mm. 4. Ceny -1611 o -1612 Montáž nosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy předsazené 
stěny, 5. V  ceně-1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňujf ve 
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je : a ) 1,9 m profitu CW a 0,3 m profilu UW u  
ceny. -1611, b) 1,9 m profitu CD a 0,5 m profitu UD u ceny -1612, 6, V cenách -1621 a ž - 1641 
Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávko se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 
11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

w zázemí - WC - kuchyňka
w 1,8*1,1 1,980
w 1,1*1,1 1,210
w 0,2*3,2 0,640
w Součet 3,830

50 K 763121762
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality 
celoplošné tmelení

m2 17,590 ......... .............. .........................

Poznámko k souboru cen:
I. V cenách Jsou zopočteny I náklady na tmeleni o výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetračnl nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení no rovný podklad, lepené na bochánky Jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 20 mm o lepené no pásky jsou určeny pro podklad o  nerovnosti přes 
20 mm. 4. Ceny -  (6 1 1 o -1612 Montáž nosné konstrukce je  stanoveny pro m2 plochy předsazené 
stěny. 5. V ceně -1611 o -1612 nejsou započteny náklady na pro/líy; tyto se oceňujf ve 
specifikaci. Doporučeně množství na 1 m2 stěny je : a ) 1,9 m  profilu CW a 0,S m projitu UW  u 
ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -162 f oŽ - 1641 
Montáž desek nejsou zopočteny náklady na desky; toto dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Ostatní konstrukce o práce o příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763 
11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

w  2ázemí - WC - kuchyňka
w  1,8*1,1 1,980
W  4,8*3,2 15,360
W  ‘ (0,8*2) -1,600
W  1,1*1,! 1,210
W 0,2*3,2 0,640
W Součet________________  _______________  17,590

51 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovíáknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,204 ........... ........... .........................
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky do 6 m

BeČov lOg, 435 26 
IC: 2869619I/DIČ: CZ2Í 

.................

Strana 7 z 13



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
3.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se použiji tehdy, pokud 

je  možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotností se započítává 1 hmoínoít 
materiálů oceňovaných ve specifikací* 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu,
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích* 3* Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. zo 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost moteriálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje, U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztizení přesunu ocení individuálně.

p 766 Konstrukce truhlářské ..............

52 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, Šířky do 800 mm

kus 1,000 ........... ........... ..........................

Poznámka k souboru cen:
t. Cenám! -0021 a í  *0031, 0161 až  -0163, -0181 ož ~0183, se oceňuji dveře s protipožární 
odolností do JO min. 2. V  cenách -0201 až -0272 je  lapolteno 1 montáž otopného plechu, stavěče 
křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -03 f I ož 0324 jsou započtené i náklady na osazení
kovánit vodícího trnu, dorazů, seřízeni pojezdů o následně vyrovnáni a seřízení dveřních křidel.rrc
4. V  cenách -035) aí -0358 jsou započtené i náklady no osazení kováni, vodicfho trnu, dorazů, 
seřízeni pojezdů na stěnu a nástedné vyrovnání o seřízeni dveřních křidel, 5, V cenách 0311 a ž - 
0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazeni stavebního pouzdra, tyto náklady se 
oceňuji cenami souboru cen 642 94-6 . . .  Osazení s fa větního pouzdra posuvných dveří do zděné 
příčky, totoíosu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

w kancelář - zázemí
w 1 1,000
w Součet 1,000

53 61 611601880 dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlové standardní provedeni 80x197cm kus 1,000 .............. .............. ..........................

W kancelář - zázemí
w 1 1,000
w Součet 1,000

54 61 549641100 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 1,000 ........... ........... ..........................

w kancelář - zázemí
w 1 1,000
w Součet 1,000

55 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,000 ......... ......... .............................

PSC
Poznámka k souboru cení
1. V ceně -0722 je  započteno montáž zámku, zámkové vložky a osazení ífítku s klikou.

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

56 AI 562456139 větrací mřížka dveřní VA1 500x90 DB plast, bílá kus 1,000 ........... ...........

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

57 K 766660722 Montáž dveřních doplňků dvěmi ho kování zámku kus 1,000 ........... .............................................

PSC
Poznámko k souboru cen:
1. V ceně -0722 je  započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení ířf tku s klikou.

w kancelář - zázemí
w 1 1,000
w Součet 1,000

58 AI 549Í46220 klika včetně štítu a montážního materiálu kus 1,000 ........... ........... ..........................

w kancelář -  zázemí
w 1 1,000
w Součet 1,000

59 K 766663911
Oprava dveřních křídel dřevěných vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení 
nebo větrání z měkkého dřeva

kus 1,000 ........... ........... ..........................

PSC
Poznámka k souboru cen:
). V cenách -39 f5 a -3916 Je započteno i zač/štěni hoblíkem.

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

ŮO K 766663916 Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí dveřních křídel rámovou pilou kus 1,000 ......... ......... ..........................

poznámka k souboru cen:Pj C
1. V cenách -3915 a -3916 je  započteno 1 zaČlitění hoblíkem.

w WC
w 1 1,000
w Součet 1,000

61 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 
zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 1,000 ......... ......... ..........................

PSC
Poznámka k souboru cen:
1, Ceny - Í931 a  - )9J2 lze užít Jen pro křídlo mající souřosnř obě jmenované funkce.

VY kancelář - zázemí
w 1 1,000
w Součet 1,000

62 K 7666921IX
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů povrchově upravených 
bez olištovánf, délky přes 3600 mm

kus 1,000 ........... ...........

Poznámka k souboru cení
PSC 7. Cenami +$111 a *8} 12 se oceňuje montáž vrut oboru JKPOV 611, 2, Cenami -97 * * nelze 

oceňovat venkovní krycí Ušty balkónových dveří; foto montáž se oceňuje cenou - 1610.

w zázemí
w 1 1,000
w Součet 1,000

63 K 766811213
Montáž kuchyňských línek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 
4000 mm

kus 1,000 ........... ........... ..........................

E C O P ftflíZ  s x j l  ©
OeSov IOBl 435.35 !

.................... ..................
. . ......................

Strana 8 z 13



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKJ

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru c*m
t. V cenách 766 8 t - i 1 U a ž - i U 6  Montáž korpusu spodních skříněk Jsou zahrnuty J náklady no 
montáž soklové lišty, 2, V cenách 766 íl /- 143 í o í * 1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty 
náklady na montáž osvětleni, tyto se oceňuji cenami áíiCÍ A10 katalogu 800*741 tlektralnstalace -

PSC slínopríHJdf* 3, V cenách souboru cen 766 81*1. Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty 
náklady na dodání spojovacího materiálu. Nenbll tento materiál zahrnut v ceně dodávky 
kuchyňské linky, oceňuje se samosfotař ve specifikaci. 4. Vcenách 766 81-1311 a i* 1353 montáže 
dvířek jsou započteny 1 náktady na montáž závěsů. 5, V ceně 766 81* 1461 jsou započteny náklady 
na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

w kuchyňka
w 1 1,000
w Součet 1,000

64 « 607222899 desko dřevotřísková laminovaná hi.SOOmm, ti. 38 mm 2200 mm m 2,200 ........... .............

w kuchyňská deska
w 2,2 2,200
w Součet 2,2 00

65 K 766811221
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně 
zaměření)

kus 1,000 ......... ......... ..........................

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 a ž -11)6 Montáž korpusu spodních skříněk Jsou zahrnuty I náklady na 
montáž soklově Ušty. 2. V cenách 766 8 1 -1431 až -  I45J Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty 
náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami čá-íi A W katalogu 800-741 Elektroinstalace -

PSC silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1. Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty 
náklady na dodání spojovacího moteriáíu. Není-II tento materiál zahrnut v ceně dodávky 
kuchyňské (Inky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže 
dvířek jsou započteny 1 náklady na montáž závěsů. 5. V cení 766 81-1461 jsou započteny náklady 
na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

w kuchyňka
W 1 1,000
W Součet 1,000

66 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně kus 1,000 ......... ......... ..........................
silikonu)

Poznámko k souboru cen:
1, V cenách 766 81-1111 a ž -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty í náklady na 
montáž soklově listy. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty 
náklady na montáž osvětlení, tyta se oceňuji cenami části A 10 katalogu 800-741 Elektroinstalace -

PSC silnoproud. 3, V cenách souboru cen 766 8 1-1. Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty 
náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-II tento materiál zahrnut v ceně dodávky 
kuchyňské línky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. Vcenách 766 8 f -1311 a ž -1353 montáže 
dvířek jsou započteny 1 náklady nr. montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 Jsou započteny náklady 
na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

W kuchyňka
W 1 1,000
w Součet 1,000

67 1 c 766811421 Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací m 3,400 . .  . . . . . . . . . .......... ........................

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 a ž -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty 1 náklady na 
montáž soklové lifty. 2. V cenách 766 81-143 i a ž - 1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty 
náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami částí A 10 katalogu 800-741 Elektroinstalace -

PSC silnoproud. 3. V  cenách souboru cen 766 8 1-1. Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuly 
náklady na dodáni spojovacího materiálu. Není-ti tento materiál zahrnut v ceně dodávky 
kuchyňské línky, oceňuje se samostatně ve specifikaci, 4. Vcenách 766 81-1311 a ž -1353 montáže 
dvířek Jsou započteny 1 náklady na montáž závěsů. 5 .'/  ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady 
na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

w kuchyňka
w 0,6+0,64-2,2 3,400
w Součet 3,400

68 M 283187839 lilta 2aklopávatí-krycí 60Í15 mm m 4,080 ......... ...........

w kuchyňka
w 0,6+0,6+2,2 3,400
w Součet 3,400
VY 3,4*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 4,080

69 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,095 ........... ......... ..........................

Poznámku k souboru cen:
I. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává / hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikací. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, íze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu*
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích* 3. Příplatek k cenám -6Í81 pro přesun prováděný bez použití mechanizacet tj* za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně 
přemisťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické ..............
70 K 767647919 Oprava a údržba dveří kus 1,000 .............. ..............

Poznámko k souboru cen:
PSC í+ V  cenách není započtena výměna tlšť, tyto práce se oceňuji cenami 767 89- 1 9 Opravy ostatních 

zámečnických konstrukci -  výměna líšt.

w vchod
VY 1 1,000
w Součet 1,000

71 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 7,500 ......... ......................................

Poznámka k souboru cent
Pj C

1. Určení cen se řidl hmotnosti jednotlfvě montovaného dílu konstrukce.

w kuchyňská linka
w 5*1,5 7,500
w Součet 7,500

72 AI 423928759 konzole 300/200 otvor D17 kus 5,000 ........... .............. ...........
w  kuchyňská deska

w 5 5”  E C O P R p T s n o ^ f
BeíoyžrOS, 4 J 5 >

IČi 28696^1,DIČ: CZ2KťW619f
Strana 9 z 13 . ...........................



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKJ

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

W Součet 5,000

73 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky do 6 m

t 0,012 ........... ......... ..........................

Poznámka k souboru cent
íe Ceny pro přesun hmot stanovený 2 hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je  možné ur&t hmotnost za celý stavební d íi  Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálu oceňovaných ve specifikaci, 2, pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. J. Příplatek k cenám -71&1 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, t j .z o  
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje.

D 776 Podlahy povlakové ................

14 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 
v poměru 1:1 podlah

m2 56,540 ......... .............. ..........................

Pomámka k souboru cen;
1. V ceně 776 Í2 -15 í 1 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PSC zasypáni křemičitým piskem, 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny 1 náklady 
na dodávku pletivo. J. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 Jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky.

w kuchyňka
w 2,2*2 4,400
w zázemí
w 4*4,24 16,960
w 1,3*1,1 1,430
w kancelář
w 8,54*4,3 36,722
w -(1,3*1,12) -1,456
w -(0,3*4,52) -1,356
w -(0,4*0,4) -0,160
w Součet 56,540

7S T 776271111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 56,540 ........... ........................................

w kuchyňka
w 2,2*2 4,400
w zázemí
w 4*4,24 16,960
w 1,3*1,1 1,430
w kancelář
w 8,54*4,3 36,722
w -(1,3*1,12) -1,456
w -(0,3*4,52) -1,356
w -(0,4*0,4) -0,160
w Součet 56,540

76 AI 284122850 krytino podlahová heterogenní t(. 2 mm m2 62,194 .......... . ................ ..........................

w kuchyňka
w 2,2*2 4,400
w zázemí
w 4*4,24 16,960
w 1,3*1,1 1,430
w kancelář
w 8,54*4,3 36,722
W -(1.3*1,12) -1,456
w -(0,3*4,52) -1,356
w -(0,4*0,4) -0,160
w Součet 56,540
w 56,54*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 62,194

K 776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studená m 37,720 ......... .........................................

w kancelář
w 8,54*3 25,620
w zázemí, kuchyňka
w 2+{3*3)+1,1 12,100
w Součet 37,720

S78 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm J2 .
44,110 ........... .........................................

VY kancelář
W 8,54+4,3+2,76+1,28+1,12+0,3+4,52 22,820
w -0,8 -0,800
w zázemí a kuchyňka
w 3+4,24+1,3+4,8+0,15+2+2,2+6 23,690
w -(0,8*2) -1,600
w Součet 44,110

I79 284110040 (líto specldíní soklová PVC 30 x  30 m m  role  50 m m 44,992 ......... ........... .........................

w kancelář
w 8,54+4,3+2,76+1,28+1,12+0,3+4,52 22,820
w -0,8 -0,800
w zázemí a kuchyňka
w 3+4,24+1,3+4,8+0,15+2+2,2+6 23,690
w -(0,8*2) -1,600
w Součet 44,110
w 44,11*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 44,992

80 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,208 ........... ......... ..........................

Poznámku k souboru cen:
1* Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je  možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotností se započítává í hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci, 2. Pokud nebe jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, tle pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto s<>2bou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů no materiál ve 
ipetí/íkarích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, t], za 
ztížených podmínek, lze poulit pouze pro hmotnost materiálu, která se tfmto způsobem skutečně 
přemísťuje.

' S M .  ©
Beíov 10$, 435

IČi 286...............................9i_.
...................

Strana 10 z 13



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKJ

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry ..............

81 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem vodou ředitelným

m2 1,470 ......... ......... ..........................

w zár Libně
W kancelář - zázemí
w (4,9)*0,3 1,470
w Součet 1,470

82 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 1,470
.........

......................................

w zárubně
w kancelář - zázemí
w (4,9)*0,3 1,470
w Součet 1,470

83 K 783315101 Mezlnátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,470 ......... .......................................

W zárubně
W kancelář - zázemí
w (4,9)*0,3 1,470
W Součet 1,470

84 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,470 ......... ........... ..........................

W zárubně
YV kancelář - zázemí
w (4,9)*0,3 1,470

W Součet 1,470

85 K 783601325
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním 
vodou ředitelným

m2 10,204 ......... ........... ..........................

W kancelář, zázemí
W 1*1,9*2*2 7,600

w 1,86*0,7*2 2,604
VY Součet 10,204

86 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 
50 mm odmaštěním, odmašťovaČem vodou ředitelným

m 12,000 ....... ......... ..........................

w kancelář, zázemí
w 12 12,000
w Součet 12,000

87 K 783614111 Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický m2 10,204 ......... ........... ..........................

VY kancelář, zázemí
w 1*1,9*2*2 7,600
VY 1,86*0,7*2 2,604
W Součet 10,204

| 88 K 783614551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm 
syntetický

m 12,000 ......... ........... ..........................

W kancelář, zázemí
W 12 12,000
w Součet 12,000

89 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 12,000 ......... ........................................

W kancelář, zázemí
w 12 12,000
W Součet 12,000

90 « 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 10,204 ........... ..........................................

w kancelář, zázemí
W 1*1,9*2*2 7,600
w 1,86*0,7*2 2,604
W Součet 10,204

91 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný 
syntetický standardní

m 12,000 ......... ........... ..........................

w kancelář, zázemí
W 12 12,000
W Součet 12,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ................

[92_
T

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 195,469 ....... ......................................

W WC
W 1,8*2 3,600
W (2+1,8)*2*1,1 8,360
W kuchyňka
YV 2,2*2 4,400
w (2,2+2+2+1,25}‘1,1 8,195
w zázemí
YV 4*4,24 16,960
W 1,3*1,1 1,430
w (6+0,3)*1,1 6,930
YV 4,24*1 4,240
w 2,24*3,2 7,168
YV (3+1,3+1,1)*3,2 17,280
W -(0,8*2*2) -3,200
VY 4,8*3,2 15,360
w kancelář
YV 8,54*4,3 36,722
w '(1.3*1,12) -1,456
w -(0,3*4,52) -1,356
W -(0,4*0,4) -0,160
w (8,54+0,2+4,52+0,3+1,12+1,28+2,76)*3,2 59,904

2,72*0,6
- ( 0 , 8*2 )

4,3*1
(0,4+0,4+0,4)*3,2 
zarovnání poškozených obkladů 
(8+16+6+18+9+18)‘0,16*0,16 
1
Součet

1,632
-1,600
4,300
3,840

1,920
1,000

195,469

Strana 11 z 13



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

93 K 784161001
Tmelenf spař a rohů, Síťky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výsky do 3,80 
m

m 25,000 ......... ........... ..........................

W odhad
w 25
w Součet

Oíepování vnitrních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou 68,350 ....... ........... ..........................
nebo fólií v místnostech výsky do 3,80 m

Poznámka k souboru cen:
PSt I. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pásky, tyto se oceňuji ve specifikaci.Ztratné

lze stanovit ve výří 5%.

W
95 Al 1581248380

W

WC
2+1,8+2,+1,8
kuchyňka
2,2+2+2+1,25
zárubně
4,9*4
vchodové dveře 
2,6+2,6+2,7 
okna
(1,9*6)+(2,4‘6) 
Součet

7,600

7,450

19,600

7,900

25,800
68,350

pdsfca pro malířské potřeby maskovací krepová 50mm x 50 m 71,768

WC
2+1,8+2,+1,8 
kuchyňka 
2,2+2+2+1,25 
zárubně 
4,9*4
vchodové dveře 
2,6+2,6+2,7 
okna
ťf,9‘ó)+(2,4*ó)
Součet

7,600

7,450

19,600

7,900

25,800
68,350
71,768

Poznámka k souboru cen:
PSC f. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve spelf/kocl.Ztratné lze

stofiovft ve výíJ 5%.

W  W C

W 1,8*2
w  kuchyňka
w  2,2*2
W  zázemí
w  4*4,24
W 1,3*1,1
w  kancelář
w  8,54*4,3
W  -(1,3*1,12)
W  -(0,3*4,52)
W  -(0,4*0,4)
W  ________  Součet _______________ _________________________________________________

97 | tA js81248440 j/óííe pro malířské potřeby zakrývat!, 25p, 4 x 5 m

3,600

4,400

16,960
1,430

36,722
-1,456
-1,356
-0,160

60,140
63,147 \

....... ....................................

Í 96 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
podlah

m2 60,140 ....... ...........

....... ........................................

WC 
1,8*2 
kuchyňka 
2,2*2 
zázemí 
4*4,24 
1,3*1,1 
kancelář 
8,54*4,3 
-(1,3*1,12) 
-(0,3*4,52) 
-(0,4*0,4) 
Součet

3,600

4,400

16,960
1,430

36,722
-1,456
-1,356
-0,160
60,140

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí
..........................98 K 784171121 konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v 

místnostech výšky do 3,80
m2 30,000 ....... ...........

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve spelflkacl.Ztratné lze 
stanovit ve vyli 5X.

VV
W
W

odhad
30
Součet

30.000
30.000

[ 99 \ Ai ¡581248500 |/ólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm X 20 m 1 m s 31,500 ....... .........................................
W
W
W
VV

odhad
30
Součet
30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

30.000
30.000 
31,500

100¡ K 784181121 (penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m 1 mZ \ 195,469 ........... .............................................
w WC
W 1,8*2 3,600
W (2+1,8)‘2‘1,1 8,360
W kuchyňka
W 2,2*2 4,400
W (2,2+2+2+1,25)‘1,1 8,195
W zázemí
W 4*4,24 16,960
W 1,3*1,1 1,430
w (6+0,3)*1,1 6,930
w 4,24*1 4,240

Strana 12 z 13



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství

w 2,24*3,2 7,168
w (3+1,3+1,1)*3,2 17,280
VY -(0,8*2*2) -3,200
W 4,8*3,2 15,360
w kancelář
VY 8,54*4,3 36,722
w -(1,3*1,12) -1,456
w -(0,3*4,52) -1,356
w -(0,4*0,4) -0,160
w (8,54+0,2+4,52+0,3+1,12+1,28+2,76)*3,2 59,904
w 2,72*0,6 1,632
w -(0,8*2) -1,600
w 4,3*1 4,300
w (0,4+0,4+0,4)‘3,2 3,840
w zarovnání poškozených obkladů
w (8+16+6+18+9+18)*0,16*0,16 1,920
w 1 1,000
w Součet 195,469

101 K 784191007

J.cena
[C Z K ]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských práci omytím podlah m 2 60,140 ....... ......................................

WC 
1,8*2 
kuchyňka 
2 ,2*2 
zázemí 
4*4,24 
1,3*1,1 
kancelář 
8,54*4,3 
'(1.3*1,12) 
■(0,3*4,52) 
■(0,4*0,4)

3,600

4,400

16,960
1,430

36,722
■1,456
-1,356
■0,160
60,140

1fP y Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bité za mokra m2 195,469 ......... ................
otěruvzdomé velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

...........................
WC
1,8*2
(2+1,8)*2*1,1
kuchyňka
2 ,2*2
(2,2+2+2+1,25}*1,1
zázemí
4*4,24
1,3*1,1
(6+0,3)*1,1
4,24*1
2,24*3,2
(3+1,3+1,1)‘ 3,2
-(0,8*2*2)
4,8*3,2 
kancelář 
8,54*4,3 
-(1,3*1,12)
-(0,3*4,52)
-(0,4*0,4)
(8,54+0,2+4,52+0,3+1,12+1,28+2,76)*3,2
2,72*0,6
-(0 ,8*2)

4,3*1
(0,4+0,4+0,4)*3,2 
zarovnání poškozených obkladů 
(8+16+6+18+9+18)*0,16*0,16 
1
Součet

3,600
8,360

4,400
8,195

16,960
1,430
6,930
4,240
7,168

17,280
-3,200
15,360

36,722
-1,456
-1,356
■0,160
59,904

1,632
-1,600
4,300
3,840

1,920
1,000

195,469

y Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných 2,920 ....... ......... ..........................
maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

zarovnání poškozených obkladů 
(8+16+6+18+9+18)*0,16*0,16 
1

Součet

1.920 
1,000
2.920

104 K 784211165
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 
sytém

m2 2,920 ......... ......... ..........................

W zarovnání poškozených obkladů
w (8+16+6+18+9+18}*0,16*0,16 1,920
w 1 1,000
w Součet 2,920

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..............

D VRN3 Zařízení staveniště ..............

105 JL 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště % 2,500 .............. .........................................

Strana 13 z 13


